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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01328004L

2. Data e Regjistrimit 28/01/2020
3. Emri i Subjektit ADXA Architecture
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", Green 
Building, Kulla nr. 1, Kt. 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose 

pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, ne fushen e 
projektim, ndertim dhe supervizim ne fushen e ndertimeve 
civile, masterplane, objekte social kulturore, turistike, 
projektim  interiere dhe peizazhi, projektim  rrugesh, import, 
eksport dhe tregti materiale ndertimi, si dhe çdo aktivitet te 
lidhur me te.
Blerti Kroi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 22/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertiKroi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADXA Architecture
E-Mail: blertikroi@gmail.com  
Telefon: 0692050234  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457958-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751304-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
PPF.xlsx
PF.xlsx
49. Vendim Asamblea ADXA ARCH 2020.pdf

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC73566A-3AFD-44AD-8D82-0B40CD08A719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D927CC7-AF19-47EB-879D-30A1B5CDCCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7D05B9-B438-4650-808E-AF76C291BC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15D39B0-285A-42A8-8EA3-D21D7A58AE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC277272-8130-4742-823E-47183B3C97BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A197E23B-3AE6-42BE-8CE9-1D50A1F22AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1B129-88B7-4B97-A9E8-B44FC10A262A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717AE9F5-4A2D-4BC9-A2CF-2CF5A7408508

